Al Card. Cornaro
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TREVISO - S. AGOSTINO

Trev. 6

Supplica al S. Padre per la remissione della Bolla di unione.

Archivio Vaticano - pacco 12

Beat.mo Padre,

il Procuratore Gentile. della Congregatione di Somasca, havendo spedite le bolle dell’unione della chiesa di S. Agostino di Trevigi fattagli dalla S.tà V. con riserba de frutti al resignante, dette bolle sono pervenute in mano di Marcantonio Antonino notaro di camera quale gli le trattiene volendo che gli paghi 24 ducati di camera per li raguagli che pretende. E perchè a giuditio d’altri notari egli vien gravato, supplica la S.tà V. si degni commetter a Mons. Vitelli decano de chierici di camera che non lo lasci gravar et faccia che dette bolle non gli siano trattenute acciò possa esseguir la gratia di V. B.ne quam Deus ..
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TREVISO - S. AGOSTINO

Trev. 7

Copia della Bolla di Clemente VIII: 13.XII.1597

EXEMPLUM

Clemens Ep.us Servus Servorum Dei Venerabili Fratri Episcopo Am.... et dilectis Filiis Ven. F.... N.rum Vicentiae et Tarvisii Ep.um Vicariis in Spiritualibus generalibus Salutem et Ap.licam Benedictionem. Hodie cum dilectus Filius Dominicus Ravagninus nuper Rector Parrochialis Ecclesiae Sancti Augustini Tarvisii Ecclesiam praedictam quam tunc obtinebat, in manibus nostris sponte et libere resignavisset, nosque resignationem admittentes Ecclesiasticum praedictum per resignationem eandem apud Sedem Apostolicam tunc vacantem, et anteam dispositioni Apostolicae reservatam Congregationi Clericorum Regularium de Somascha alias Sancti Majoli Papiensis per quasdam per.pa concepissemus, et assignavissemus, et apud illam Ecclesiam seu in illius ambitu unum Collegium dictae Congregationis pro perpetuis usu et habitatione duodecim ad minus presbyterorum, et Clericorum dictae Congregationis sub certis modo et forma hunc expressis etiam perpetuo erexissemus, et instituissemus Nuper eidem Dominico omnia et singula dictae Ecclesiae fructus, redditus et proventus jures ob venditiones, et emolumenta quaecunque percipienda exigenda levanda et recuperanda, ac in suos usus et utilitatem convertenda loco pensionis annuae, demptis tamen ex illis quinquaginta ducatis ad Den.e Sex Librarum et quinque Solidorum Monetae venetae pro qualibet Ducati Summa pro tempore existentibus Presbyteris et Clericis dicti Collegii persolvendis dilecti filii moderni Prepositi Generalis dictae Congregationis ad id expresse expresse accedente consensu per alias Nostras literas reservavimus, concessimus et assignavimus sibique quod in certos tunc expressos eventus liceret ad dictam Ecclesiam liberum habere regressum indulsimus, prout in singulis litteris praedictis plenius continetur. Quocirca discretioni vestrae per Apostolica Scripta mandamus, quatenus vel duo aut unus vestrum 12 et postaquam dictae posteriores literae vobis praesentatae fuerint, per vos, vel alium seu alios faciatis auctoritate nostra dictum Dominicum quoad vixerit, vel procuratorem suum eius nomine libera perceptione fructuum reddituum, proventuum, jurium, obventionum, et emolumentorum praedictorum, ac facultate juris regrediendi, et in eventum regressus huiusmodi possessione dictae Ecclesiae juxta reservationis, concessionis, et assignationis ac indulti p.torum continentium, et bonorum pacifice frui, non permittentes eumdem Dominicum per pro tempore existentem  Praepositum Congregationis huiusmodi seu quoscumque alios desuper quomodolibet molestari, perturbari, vel inquietari. Contradicentes per censuram Apostolicam compescendo, non obstantibus omnibus, quae in dictis posterioribus literis voluimus non obstare, aut si moderno et pro tempore existenti Praeposito praedicto, vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem ac sede indultum quod interdici, suspendi, vel excomunicari non possint per litteras Apostolicas non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.